(ST) In Christi nomine. Otto gracia Dei imperator augustus, anno im
perii eius nono, et item /2 Otto imperator filio eius, anno imperii eius tercio, 
mense mad(io), indicione terciadecima. Constat /3 me Andreas qui et Ato 
fil(ius) quondam Petri qui et Bonizo de vico Sorolasco1, qui vixit legem 
Langobar/4dorum, accepissem sicuti et in presencia testium manifesto sum
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qui accepi a te Ato Comes fil(ius) /5 quondam Wiberti itemque comitis 
de loco Leuco argentum denarios bonos solidos quinquaginta, fini/6tum 
precium prò massaricio uno iuris mei qui supra vinditori, que abere viso 
sum in vico et fun/7do Brivio\ nominative massaricio ilio qui nominatur 
de Suponec et recto /8 esse videntur per Petrone qui vocatur Caurino, 
quod est ipso massaricio tam casis, /9 curtis, ortis, areis curteficiis, clau- 
suris, campis, pratis, pascuis, vineis et sil/l0vis ac stelareis, arboribus, usum 
aque et sunt rebus ipsis ad ipso massaricio pertinente /" totis insimul per 
iustad mensura iuges legitimes decem. Et si amplius inventum /12 fuerit de 
meo qui supra vinditori iure in suprascripto vico et fundo Briviob ad ipso 
massari/l3cio pertinente quam ut supra mensura legitur, in presenterò ma- 
nead vind(icionem) prò suprascripto precio. Que /l4 autem suprascripto 
massaricio, qualiter superius venundavi, cum superioribus et inferioribus, 
cum fines /1S et accessiones suarum in integrum presenti die in tua qui su
pra emtori meo et cui tu dede/l6ris vestrisque heredibus persistat' potesta- 
tem, iure proprietario nomine habendum et /l7 faciendum exinde quicquit 
volueritis sine omni mea et heredibus meis contra/l8dicione. Quidem spon
deo adque promitto me ego qui supra vinditor cum meis hered(ibus) tibi 
qui supra /l9 [emtori]r meo et cui tu dederis vestrisque heredibus ea omnia, 
qualiter superius venun/20[davi, ab om]nis contrad(icente) hominem defen- 
sare. Quod si defendere non po/2l[tuerimus aut si con]trah ac carta agere 
quesierimus, tunc in duplum vobis predicta /22 [vindicione restituamjus' 
meliorata quem in tempore fuerit aut valuerit /23 sub e[stimacione in 
eo]demj loco; quia sic inter nobis convenit.

Actum loco Brivio.
Signum t m[anus Andrei]k qui et Ato qui ac carta fieri roga- 

(S) Senepertus1 iudex domnorum imperatorum rogatus sub- 
(ST) Benedictus notarius sacri palacii rogatus subscrip-

Signum t manus Pe-

vi.
scripsi.

(S) Giselbertus rogatus subscripsi. 
tri qui et Bonizo de Casarico teste.

(ST) Todilo notarius et iudex domnorum imperatorum scripsi, postradi- 
ta compievi et dedi.